





बीईएमएल लिमिटेड BEML LIMITED

(भारत सरकार का उपक्रम) (A Govt of India Undertaking)

CIN: L35202KA1964GOI001530

BEML Soudha, 23/1, 4th Main, Sampangirama Nagar, Bangalore-560 027, INDIA

ENGAGEMENT OF SPECIALIST DOCTORS AS CONSULTANTS

(Advt. No.KP/S/14/2025 Date: 21.07.2025)

BEML Limited, India's leading multi-technology company under the Ministry of Defence, has successfully spearheaded with its realm of producing world-class products over the last six decade, mainly for core sectors-Defence & Aerospace, Rail & Metro, Power, Mining & Construction through its state-of-the-art manufacturing facilities. As part of the employee well-being & welfare, BEML Operates 2 established hospitals one each at its KGF and Bangalore facilities besides operating First aid centers at all its Manufacturing Complexes. Towards supporting the functions of these Hospitals and First aid centers, BEML seeks application from Qualified and Experienced Specialist Doctors as Consultants.

Details of the Positions:

Position Code	Position	Vacancy	Qualification & Experience	Indicative Job Responsibilities
C-01	Consultant (Physician)	01	The candidate should be a MBBS graduate with MD/DNB degree from MCI recognised Institution/ College in the relevant speciality/discipline with minimum 3 years of post-qualification experience from any Govt/ Pvt hospitals as full time/part time Doctor.	The incumbent has to visit the medical center twice a week for 4 hrs each visit to provide expert advice and guidance on specific medical conditions He/she has to diagnose, treat and manage complex diseases. Place of Posting – Bengaluru
C-02	Consultant (Dermatologist)	02	The candidate should be a MBBS graduate with MD/DNB/Diploma degree from MCI recognised Institution/College in the relevant speciality/ discipline with minimum 3 years of post-qualification experience from any Govt/ Pvt hospitals as full time/part time Doctor.	The incumbent has to visit the medical center twice a week for 4 hrs each visit to provide expert advice and guidance on specific medical conditions He/she has to diagnose, treat and manage complex diseases. Place of Posting – Bengaluru/ KGF
C-03	Consultant (ENT Surgeon)	02	The candidate should be a MBBS graduate with MS/DLO from MCI recognised Institution/College in the relevant speciality/ discipline with minimum 3 years of post-qualification experience from any Govt/ Pvt hospitals as full time/part time Doctor.	The incumbent has to provide expert advice and guidance on specific medical conditions He/she has to diagnose, treat and manage complex diseases. Carry out minor surgical procedure & case to case on remuneration basis for major surgeries. The incumbent has to visit medical centre 8 hrs /day and 2 visits / week. Place of Posting – Bengaluru/ KGF
C-04	Consultant (General Surgeon)	02	The candidate should be a MBBS graduate with MS/DNB in General Surgery from MCI recognised Institution/ College in	The incumbent has to provide expert advice and guidance on specific medical conditions He/she has to diagnose, treat and







Position Code	Position	Vacancy	Qualification & Experience	Indicative Job Responsibilities
			the relevant speciality/ discipline with minimum 3 years of post-qualification experience from any Govt/ Pvt hospitals as full time/part time Doctor.	manage complex diseases.
				Carry out minor surgical procedure & case to case on remuneration basis for major surgeries.
				The incumbent has to visit medical centre 8 hrs /day and 2 visits / week.
				Place of Posting – Bengaluru/ KGF
C-05	Consultant (Radiologist)	01	The candidate should be a MBBS graduate with MD/DMRD in Radiology from MCI recognised Institution/ College in the relevant speciality/ discipline with minimum 3 years of post-qualification experience from any Govt/ Pvt hospitals as full time/part time Doctor.	The incumbent should review and interpret medical images from modalities like x-ray CT scan/Ultra sound.
				He/she has to provide comprehensive report on imaging findings including diagnosis, impressions and recommendations.
				The incumbent has to visit medical centre 4 hrs /day and 2 visits / week.
				Place of Posting – Bengaluru

Note:

- ➤ The engagement is purely contractual and will be for a period of 1 year and may be extended based on performance & requirement as decided by the company, however not exceeding 3 years of total engagement.
- > The compensation will be fixed on per visit basis and will be paid at the end of the month based on total number of visits per respective month.
- > The Consultant will have to make own arrangement for transportation and stay.

GENERAL CONDITIONS

- i. Only Indian Nationals may apply.
- ii. The maximum age limit for Consultants will be 62 years.
- iii. Age, Qualification & Experience stipulated above should be as on 5th of August, 2025.
- iv. The Candidate must possess the essential prescribed qualifications, a valid registration with the concerned statutory authority as well as the minimum prescribed PQE failing which the candidature will be summarily rejected.
- v. Qualifications other than one prescribed in this advertisement as well as those acquired from foreign university will also not be accepted.
- vi. The candidates should ensure that he/she fulfills the eligibility criteria and other norms mentioned in the advertisement as on the specified dates and that the particulars furnished are correct in all respect. In case, it is detected at any stage of the recruitment process that a candidate doesn't fulfill the eligibility norms and/ or that he/ she has furnished any incorrect/ false information or has suppressed any material/ fact(s), his/ her candidature shall stand automatically cancelled. If any of the above shortcoming(s) is/ are detected even after engagement, his/ her services are liable to be terminated without notice.
- vii. Mere meeting the conditions of the advertisement by the candidate(s) will not automatically entail them for Engagement.
- viii. Management reserves the right to restrict the number of candidates.
- ix. Management also reserves the right to cancel the advertisement and / or the selection process at its discretion. In such case, the notification will be hosted in BEML Career page only.
- x. Management reserves the right to increase / decrease the vacancies based on requirements and availability of Qualified candidates.
- xi. The contract can be terminated at any time by giving one month's notice, by either side.







xii. No TA/DA shall be paid for attending the interview

HOW TO APPLY

- i. The candidates can register and apply on-line in BEML Ltd. Career page at https://recruitment.bemlindia.in. The on-line registration site would be available till 1730 Hrs on 5th of August, 2025. The printout of the application so submitted online has to be sent by post/ courier along with the other documents mentioned below so as to reach the BEML Recruitment Team on or before 8th of August 2025. BEML Ltd., will not be responsible for late receipt of the application due to postal/ courier delays.
 - ii. The candidates are required to apply ON-LINE, ensuring correctness of the data entered in the portal / form and should forward the physical copy of the application & all associated documents. (Scanned copy of recent colour Passport Photo and Signature has to be kept handy)
- iii. Towards accessing the On-line application, the candidate should have a valid e-mail and mobile number for Registration and should be kept active for next one year. These contact details will also be utilized for further correspondence by BEML Limited. The change for e-mail and mobile number will not be entertained by BEML during the course of the Recruitment process.
- iv. While filling in the On-line application, the experience section may be filled by first providing the latest experience followed by previous. All such experiences should be captured by the candidate. In the space provided against the experience a pen picture of the experience relevant to the position applied to must be written (1000 words max). These will be used at the time of scrutinizing the applications received.
- **v.** The candidate is required to take a printout of the online application form and attach self-attested copies of certificates in support of age, qualification, disability (as applicable), experience including latest salary statement (if applicable), etc. and forward the same mandatorily to the address mentioned below in a sealed envelope mentioning the post applied for on the top left corner of the envelope.

Senior Manager (Corporate Recruitment) Recruitment Cell BEML Soudha No 23/1, 4th Main, S R Nagar Bangalore – 560027

- vi. The envelope with documents should reach the above address latest by 8th of August 2025. Hard copy of the applications not received within the stipulated date or Applications received without photograph/ signature/ attachments/ proper documents for experience/ latest salary statement if applicable will be summarily rejected without any further correspondence.
- vii. Only candidates meeting all eligibility criteria mentioned herein viz., Age, Qualification and Experience (as applicable) need to apply.
- viii. For any queries on the matter/ technical difficulties in filling the application, candidates may e-mail: recruitment@bemlltd.in.

CHECK LIST BEFORE FORWARDING THE APPLICATION

- a. Printout of the application form submitted online (all the pages).
- b. Identity (any Identity card issued by Government of India (for eg. Aadhar, Passport, Driving License, PAN Card, etc.)
- c. Age (Xth / SSLC Marks),
- d. MBBS Degree Certificate (as applicable) along with marks card
- e. Post Graduation Certificate along with Marks cards
- f. Medical Registration Certificate (issued by State Medical Council or the Medical Council of India)
- g. Previous Experiences (indicating start & end date at each Organisation served), along with clear work experience certificate and Latest pay slip (as applicable)
- h. Detailed Resume.
- i. Latest pay-slip.







The envelope with Application & documents should reach the above address latest by 8th of August 2025 Applications received without associated documents as mentioned above will be summarily rejected.

Date:21.07.2025 (Advt. No. KP/S/14/2025)

Corrigendum/ Addendum, if any will be hosted in BEML Website only.

-000-







बीईएमएल लिमिटेड

(भारत सरकार का एक उपक्रम)

सीआईएन: L35202KA1964GOI001530

बीईएमएल सौधा , 23/1, 4थ मेन, संपांगीरामा नगर, बेंगलूर-560 027, भारत

विशेषज्ञ डॉक्टरों को सलाहकार के रूप में नियुक्त करना

(विज्ञापन संख्या केपी/एस/ 14/2025 दिनांक : 21.07.2025)

रक्षा मंत्रालय के अधीन भारत की अग्रणी बहु-प्रौद्योगिकी कंपनी, बीईएमएल लिमिटेड, पिछले छह दशकों से अपनी अत्याधुनिक विनिर्माण सुविधाओं के माध्यम से, मुख्यतः रक्षा एवं वांतिरक्ष, रेल एवं मेट्रो, विद्युत, खनन एवं निर्माण जैसे प्रमुख क्षेत्रों में विश्वस्तरीय उत्पादों के उत्पादन में अग्रणी रही है। कर्मचारियों की भलाई एवं कल्याण के लिए, बीईएमएल अपने सभी विनिर्माण कॉम्प्लेक्सों में प्राथमिक चिकित्सा केंद्रों के अलावा, केजीएफ और बेंगलूर में दो स्थापित अस्पतालों का संचालन करती है। इन अस्पतालों और प्राथमिक चिकित्सा केंद्रों के कार्यों में सहयोग के लिए, बीईएमएल योग्य एवं अनुभवी विशेषज्ञ चिकित्सकारों से परामर्शदाता के रूप में आवेदन आमंत्रित करती है।

पदों का विवरण:

पद	रिक्ति	योग्यता और अनुभव	सांकेतिक नौकरी की ज़िम्मेदारियाँ
सलाहकार (चिकित्सक)	01	उम्मीदवार को एमसीआई द्वारा मान्यता प्राप्त संस्थान/कॉलेज से संबंधित विशेषज्ञता/विषय में एमडी/डीएनबी की डिग्री के साथ एमबीबीएस स्नातक होना चाहिए तथा किसी भी सरकारी/निजी अस्पताल में पूर्णकालिक/अंशकालिक डॉक्टर के रूप में न्यूनतम 3 वर्ष का योग्यता उपरांत अनुभव होना चाहिए।	विशिष्ट चिकित्सा स्थितियों पर विशेषज्ञ सलाह और मार्गदर्शन प्रदान करने के लिए सप्ताह में दो बार 4 घंटे के लिए चिकित्सा केंद्र का दौरा करना होगा। उसे जटिल रोगों का निदान, उपचार और प्रबंधन करना होता है। पोस्टिंग का स्थान -बेंगलुरु
सलाहकार (त्वचा विशेषज्ञ)	02	उम्मीद्वार को एमसीआई द्वारा मान्यता प्राप्त संस्थान/कॉलेज से संबंधित विशेषज्ञता/विषय में एमडी/ डीएनबी/ डिप्लोमा की डिग्री के साथ एमबीबीएस स्नातक होना चाहिए तथा किसी भी सरकारी/निजी अस्पताल में पूर्णकालिक/अंशकालिक चिकित्सक के रूप में न्यूनतम 3 वर्ष का योग्यता उपरांत अनुभव होना चाहिए।	विशिष्ट चिकित्सा स्थितियों पर विशेषज्ञ सलाह और मार्गदर्शन प्रदान करने के लिए सप्ताह में दो बार 4 घंटे के लिए चिकित्सा केंद्र का दौरा करना होगा। उसे जटिल रोगों का निदान, उपचार और प्रबंधन करना होता है। पोस्टिंग का स्थान -बेंगलुर/केजीएफ
सलाहकार (ईएनटी सर्जन)	02	उम्मीद्वार को एमसीआई द्वारा मान्यता प्राप्त संस्थान/कॉलेज से संबंधित विशेषज्ञता/विषय में एमएस/डीएलओ के साथ एमबीबीएस स्नातक होना चाहिए तथा किसी भी सरकारी/निजी अस्पताल में	पदधारी को विशिष्ट चिकित्सा स्थितियों पर विशेषज्ञ सलाह और मार्गदर्शन प्रदान करना होगा उसे जटिल रोगों का निदान, उपचार और प्रबंधन करना होता है। छोटी शल्य चिकित्सा प्रक्रिया को पूरा करना तथा









पद	रिक्ति	योग्यता और अनुभव	सांकेतिक नौकरी की ज़िम्मेदारियाँ
सलाहकार (जनरल सर्जन)	02	पूर्णकालिक/अंशकालिक चिकित्सक के रूप में व्यूनतम 3 वर्ष का योग्यता उपरांत अनुभव होना चाहिए। अभ्यर्थी को एमसीआई द्वारा मान्यता प्राप्त संस्थान/कॉलेज से संबंधित विशेषज्ञता/विषय में जनरल सर्जरी में एमएस/डीएनबी के साथ एमबीबीएस स्नातक होना चाहिए तथा किसी भी सरकारी/निजी अस्पताल में पूर्णकालिक/अंशकालिक चिकित्सक के रूप में व्यूनतम 3 वर्ष का योग्यता उपरांत अनुभव होना चाहिए।	बड़ी शल्य चिकित्सा के लिए पारिश्रमिक के आधार पर मामला दर मामला कार्य करना। पदधारी को प्रतिदिन 8 घंटे तथा सप्ताह में 2 बार चिकित्सा केन्द्र जाना होगा। पोस्टिंग का स्थान -बेंगलुर/केजीएफ पदधारी को विशिष्ट चिकित्सा स्थितियों पर विशेषज्ञ सलाह और मार्गदर्शन प्रदान करना होगा उसे जटिल रोगों का निदान, उपचार और प्रबंधन करना होता है। छोटी शल्य चिकित्सा प्रक्रिया को पूरा करना तथा बड़ी शल्य चिकित्सा के लिए पारिश्रमिक के आधार पर मामला दर मामला कार्य करना। पदधारी को प्रतिदिन 8 घंटे तथा सप्ताह में 2 बार चिकित्सा केन्द्र जाना होगा। पोस्टंग का स्थान -बेंगल्र/केजीएफ
सलाहकार (रेडियोलॉजिस्ट)	01	अभ्यर्थी को एमसीआई द्वारा मान्यता प्राप्त संस्थान/कॉलेज से रेडियोलॉजी में एमडी/डीएमआरडी के साथ एमबीबीएस स्नातक होना चाहिए तथा संबंधित विशेषज्ञता/विषय में किसी भी सरकारी/निजी अस्पताल में पूर्णकालिक/अंशकालिक चिकित्सक के रूप में न्यूनतम 3 वर्ष का योग्यता उपरांत अनुभव होना चाहिए।	पदधारी को एक्स-रे, सीटी स्कैन/अल्ट्रा साउंड जैसी पद्धितियों से प्राप्त चिकित्सा छवियों की समीक्षा और व्याख्या करनी चाहिए। उसे निदान, प्रभाव और सिफारिशों सहित इमेजिंग निष्कर्षों पर व्यापक रिपोर्ट प्रदान करनी होगी। पदधारी को प्रतिदिन 4 घंटे तथा सप्ताह में 2 बार चिकित्सा केन्द्र जाना होगा। पोस्टिंग का स्थान -बेंगलुरु

टिप्पणी:

- यह नियुक्ति पूर्णतः संविदात्मक है तथा 1 वर्ष की अविध के लिए होगी तथा कंपनी द्वारा निर्णय के अनुसार कार्य निष्पादन एवं आवश्यकता के आधार पर इसे बढ़ाया जा सकता है, तथापि कुल नियुक्ति अविध 3 वर्ष से अधिक नहीं होगी।
- मुआवजा प्रति विजिट के आधार पर तय किया जाएगा और प्रति माह विजिट की कुल संख्या के आधार पर महीने के अंत में भुगतान किया जाएगा।
- 🕨 परामर्शदाता को परिवहन और ठहरने की व्यवस्था स्वयं करनी होगी।

सामान्य शर्ते

- xiii. केवल भारतीय नागरिक ही आवेदन कर सकते हैं।
- xiv. परामर्शदाताओं के लिए अधिकतम आय् सीमा 62 वर्ष होगी।
- xv. आयु, योग्यता और अनुभव आदि दि. 5 अगस्त, 2025 के अनुसार निर्धारित है।







- xvi. उम्मीदवारों के पास आवश्यक निर्धारित योग्यताएं, संबंधित वैधानिक प्राधिकरण के पास वैध पंजीकरण तथा न्यूनतम निर्धारित पीक्यूई होना आवश्यक है, अन्यथा उम्मीदवारों को सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दिया जाएगा।
- xvii. इस विज्ञापन में निर्धारित योग्यता के अलावा अन्य योग्यताएं तथा विदेशी विश्वविद्यालय से प्राप्त योग्यताएं भी स्वीकार नहीं की जाएंगी।
- xviii. उम्मीदवारों को यह सुनिश्चित करना होगा कि वे निर्धारित तिथि तक विज्ञापन में उल्लिखित योग्यता मानदंडों और अन्य मानदंडों को पूरा करते हैं और उनके द्वारा दिए गए विवरण पूरी तरह से सही हैं। यदि भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में यह पाया जाता है कि कोई उम्मीदवार योग्यता मानदंडों को पूरा नहीं करता है और/या उसने कोई गलत/झूठी जानकारी दी है या कोई तथ्य/तथ्य छिपाए हैं, तो उसकी उम्मीदवारी स्वतः ही रद्द हो जाएगी। यदि नियुक्ति के बाद भी उपरोक्त में से कोई भी कमी पाई जाती है, तो उसकी सेवाएँ बिना किसी सूचना के समाप्त की जा सकती हैं।
- xix. अभ्यर्थी द्वारा विज्ञापन की शर्तों को पूरा करने मात्र से ही उन्हें स्वतः ही नियुक्ति नहीं मिल जाएगी।
- xx. प्रबंधन उम्मीदवारों की संख्या को सीमित करने का अधिकार स्रक्षित रखता है।
- xxi. प्रबंधन अपने विवेकानुसार विज्ञापन और/या चयन प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार भी सुरक्षित रखता है। ऐसी स्थिति में, अधिसूचना केवल बीईएमएल करियर पृष्ठ पर ही प्रदर्शित की जाएगी।
- xxii. प्रबंधन आवश्यकताओं और योग्य उम्मीदवारों की उपलब्धता के आधार पर रिक्तियों को बढ़ाने / घटाने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- xxiii. किसी भी पक्ष द्वारा एक महीने का नोटिस देकर अन्बंध को कभी भी समाप्त किया जा सकता है।
- xxiv. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

आवेदन कैसे करें

- ix. https://recruitment.bemlindia.in पर ऑनलाइन पंजीकरण और आवेदन कर सकते हैं । ऑनलाइन पंजीकरण साइट 5 अगस्त, 2025 को 17:30 बजे तक उपलब्ध रहेगी । ऑनलाइन जमा किए गए आवेदन का प्रिंटआउट नीचे दिए गए अन्य दस्तावेजों के साथ डाक/क्रियर द्वारा 8 अगस्त 2025 तक या उससे पहले बीईएमएल भर्ती टीम तक पहुँचाना होगा। डाक/क्रियर के कारण आवेदन की प्राप्ति में देरी के लिए बीईएमएल लिमिटेड ज़िम्मेदार नहीं होगा।
- x. पोर्टल/फॉर्म में दर्ज किए गए डेटा की शुद्धता सुनिश्चित करते हुए "ऑनलाइन आवेदन करें" लिंक पर क्लिक करके ऑनलाइन आवेदन करना होगा और आवेदन की भौतिक प्रति तथा सभी संबंधित दस्तावेज़ साथ भेजने होंगे । (हाल ही में खींची गई रंगीन पासपोर्ट फोटो और हस्ताक्षर की स्कैन की हुई प्रति अपने पास अवश्य रखें)
- xi. ऑनलाइन आवेदन करने के लिए, उम्मीदवार के पास पंजीकरण हेतु एक वैध ईमेल और मोबाइल नंबर होना चाहिए और उसे अगले एक वर्ष तक सिक्रय रखना होगा। ये संपर्क विवरण बीईएमएल लिमिटेड द्वारा आगे के पत्राचार के लिए भी उपयोग किए जाएँगे। भर्ती प्रक्रिया के दौरान बीईएमएल द्वारा ईमेल और मोबाइल नंबर में किसी भी प्रकार के परिवर्तन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- xii. ऑनलाइन आवेदन भरते समय, अनुभव अनुभाग में सबसे पहले नवीनतम अनुभव और उसके बाद पिछला अनुभव दर्ज करें। उम्मीदवार को ऐसे सभी अनुभव दर्ज करने होंगे। अनुभव के सामने दिए गए स्थान में, आवेदित पद से संबंधित अनुभव का एक कलमबद्ध चित्र (अधिकतम 1000 शब्द) अवश्य लिखें। प्राप्त आवेदनों की जाँच के समय इनका उपयोग किया जाएगा।
- xiii. अभ्यर्थी को ऑनलाइन आवेदन पत्र का प्रिंटआउट लेना होगा तथा आयु, योग्यता, विकलांगता (जैसा लागू हो), नवीनतम वेतन विवरण (यदि लागू हो) सहित अनुभव आदि के समर्थन में प्रमाण पत्रों की स्व-सत्यापित प्रतियां संलग्न







करनी होंगी तथा उन्हें एक सीलबंद लिफाफे में नीचे दिए गए पते पर अनिवार्य रूप से भेजना होगा, जिसमें लिफाफे के ऊपरी बाएं कोने पर आवेदित पद का उल्लेख हो।

वरिष्ठ प्रबंधक (कॉपॉरेट भर्ती) भर्ती प्रकोष्ठ बीईएमएल सौधा सं. 23/1, चौथा मेन, एस आर नगर बेंगलूर – 560027

- xiv. दस्तावेजों सिहत लिफाफा उपरोक्त पते पर 8 अगस्त 2025 तक पहुँच जाना चाहिए । निर्धारित तिथि तक आवेदनों की हार्ड कॉपी प्राप्त न होने पर या फोटोग्राफ/हस्ताक्षर /संलग्नक /अनुभव के उचित दस्तावेज/नवीनतम वेतन विवरण (यदि लागू हो) के बिना प्राप्त आवेदनों को बिना किसी पत्राचार के तुरंत अस्वीकार कर दिया जाएगा।
- xv. केवल वे अभ्यर्थी ही आवेदन कर सकते हैं जो यहां उल्लिखित सभी पात्रता मानदंडों, जैसे आयु, योग्यता और अनुभव (जैसा लागू हो) को पूरा करते हों।
- xvi. आवेदन भरने में किसी भी प्रकार की तकनीकी किठनाई या प्रश्न के लिए अभ्यर्थी ई-मेल कर सकते हैं:recruitment@bemlltd.in.

आवेदन अग्रेषित करने से पहले सूची की जाँच करें

- a. ऑनलाइन जमा किए गए आवेदन पत्र का प्रिंटआउट (सभी पृष्ट)।
- b. **पहचान** (भारत सरकार द्वारा जारी कोई भी पहचान पत्र उदाहरण के लिए आधार, पासपोर्ट, ड्राइविंग लाइसेंस, पैन कार्ड, आदि)
- c. आय् (दसवीं / एसएसएलसी अंक),
- d. एमबीबीएस डिग्री प्रमाणपत्र (जैसा लागू हो) अंक पत्र के साथ
- e. अंक पत्र के साथ स्नातकोत्तर प्रमाणपत्र
- f. चिकित्सा पंजीकरण प्रमाणपत्र (राज्य चिकित्सा परिषद या भारतीय चिकित्सा परिषद द्वारा जारी)
- g. पिछले अनुभव (प्रत्येक संगठन में आरंभ और समाप्ति तिथि दर्शाते हुए), स्पष्ट कार्य अनुभव प्रमाण पत्र और नवीनतम वेतन पर्ची (जैसा लागू हो) के साथ
- h. विस्तृत बायोडाटा.
- i. **नवीनतम वेतन-**पर्ची.

आवेदन और दस्तावेजों वाला लिफाफा उपरोक्त पते पर 8 अगस्त 2025 तक पहुंच जाना चाहिए । उपरोक्त वर्णित दस्तावेजों के बिना प्राप्त आवेदनों को सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दिया जाएगा।

दिनांक:21.07.2025

(विज्ञापन संख्या केपी/एस/14/2025)

यदि कोई शुद्धिपत्र/परिशिष्ट होगा तो उसे केवल बीईएमएल वेबसाइट पर ही उपलब्ध कराया जाएगा।